

Årsredovisning
för
Widén Cycling AB
559276-4558

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Widén, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Widén Cycling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, utbildningar och tävlingsverksamhet inom cykel- och motorsport, försäljning och reparationer av cyklar och fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	362	114	214
Resultat efter finansiella poster	68	-97	89
Soliditet (%)	19,8	1,9	55,0

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan av företagets varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	54 298	-76 508	2 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-76 508	76 508	0
Årets resultat			67 504	67 504
Belopp vid årets utgång	25 000	-22 210	67 504	70 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-22 210
årets vinst	67 504
	45 294
disponeras så att i ny räkning överföres	45 294
	45 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		362 338	113 696
Summa rörelseintäkter		362 338	113 696
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-221 345	-145 117
Övriga externa kostnader		-36 835	-61 543
Personalkostnader	2	-34 755	-2 250
Summa rörelsekostnader		-292 935	-208 910
Rörelseresultat		69 403	-95 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 139	-1 294
Summa finansiella poster		-1 899	-1 294
Resultat efter finansiella poster		67 504	-96 508
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		67 504	-76 508
Årets resultat		67 504	-76 508

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		169 920	61 280
Summa varulager		169 920	61 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 450	3 544
Övriga fordringar		24 965	35 372
Summa kortfristiga fordringar		76 415	38 916
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 558	30 533
Summa kassa och bank		95 558	30 533
Summa omsättningstillgångar		341 893	130 729
SUMMA TILLGÅNGAR		354 393	143 229

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-22 210

54 298

Årets resultat

67 504

-76 508

Summa fritt eget kapital

45 294

-22 210

Summa eget kapital

70 294

2 790

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

205 600

140 000

Övriga skulder

78 499

439

Summa kortfristiga skulder

284 099

140 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

354 393

143 229

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-06-26

Johan Widén
Johan Widén
Verkställande direktör